
TomTom info: Bláznívá akce TT ONE v3 za 2.999 Kč s DPH v pondělí a úterý 
(E-mail byl rozesílán 22.8.2008) 
 
Hezký den, na pondělí a úterý v příštím týdnu ( 25 a 26.8.) plánuji mimořádnou akci pro TT ONE 
model v3. Loňský model, který je dnes už doprodejem, se prodává v cenách cca 3200 - 3500 Kč, 

ovšem se staršími mapami verze 6.80. Během pondělí a úterý příští týden bude tento model za cenu 
2.999 Kč včetně DPH, ovšem NAVÍC s nejnovější mapou Eastern Europe 7.20 v ceně + databází 
radarů. K dnešnímu dni mám skladem více než 100 kusů, model je stále velmi žádán, takže si myslím 
že dostane na každého, kdo bude mít zájem. Podmínkou je uskutečnit objednávku od pondělka 00:00 
do úterka 23:59 :)) ať už mejlem, telefonicky anebo přes Eshop. Při objednávce přes e-shop uveďte 
do poznámky, že využíváte cenu 2.999 + mapy 7.20. 
 

Bližší technické parametry najdete na : http://www.javorsky.cz/detail/33/TomTom-ONE-v3/ 
 
Mapa obsahuje detailně Česko, Slovensko, Polsko, Maďarsko, Lotyšsko, Litevsko a Estonsko, průjezdní 
mapy Rakouska, Bulharska, Běloruska, Bosny a Hercegoviny, Chorvatska, Moldavska, republiky 
Jugoslávie, Srbska, Černé Hory, Albánie, Rumunska, Ruska a Ukrajiny. Všechny uvedené státy jsou v 
jedné mapě. 
 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.javorsky.cz/detail/33/TomTom-ONE-v3/
http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

